

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VZ-10-20
Stavba: Dodatek č.2

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 9. 2021

Zadavatel:
SMO MěOb- O-Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vodostav ostrava spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Sweco Hydroprojekt

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			243 070,14
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 243 070,14	Výše daně 51 044,73
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			294 114,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZ-10-20

Stavba: Dodatek č.2

Místo:

Datum:

9. 9. 2021

Zadavatel: SMO MěOb- O-Jih

Projektant:

Sweco Hydroprojekt

Zhotovitel: Vodostav ostrava spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		243 070,14	294 114,87
VCP č.04	Revitalizace rybníků ve Výškovicích VCP	300 513,79	363 621,69
MNP č.01	Revitalizace rybníků ve Výškovicích MNP	-57 443,65	-69 506,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

VCP č.04 - Revitalizace rybníků ve Výškovicích VCP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 9. 2021

Zadavatel:

SMO MěOb O-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vodostav Ostrava spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Sweco hydroprojekt

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

300 513,79

DPH základní
snížená

Základ daně

300 513,79

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

63 107,90

0,00

Cena s DPH

v CZK

363 621,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

O

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

VCP č.04 - Revitalizace rybníků ve Výškovicích VCP

Místo:

Datum: 9. 9. 2021

Zadavatel: SMO MěOb O-Jih

Projektant: Sweco

Zhotovitel: Vodostav Ostrava spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

300 513,79

D2 - Osazení ryby na ostrov	15 960,15
D3 - Osazení sochy vodníka	8 096,04
D4 - Rovnanina u potrubí č.4, zahrádkář	7 419,60
D5 - Navýšení počtu latí oplocení hřiště	36 960,00
D6 - Změna materiálu na odolnější provedení lan	9 750,00
D7 - Následná dvouletá péče - 87 ks dřevin	222 328,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

VCP č.04 - Revitalizace rybníků ve Výškovcích VCP

Místo:

Datum: 9. 9. 2021

Zadavatel:

SMO MěOb O-Jih

Projektant: Sweco

Zhotovitel:

Vodostav Ostrava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							300 513,79
D D2 Osazení ryby na ostrov							15 960,15
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,250	115,20	259,20
17	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	15,000	44,73	670,95
20	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním fr 16-22mm	m2	15,000	212,00	3 180,00
0	K	R D2-01	Dodávka + montáž zemní vrut s U-patkou dl.800mm, pozink	ks	3,000	1 450,00	4 350,00
107	K	R D2-02	Osazení ryby autojeřábem	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
D D3 Osazení sochy vodníka							8 096,04
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,600	115,20	69,12
17	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	4,000	44,73	178,92
20	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním fr 16-22mm	m2	4,000	212,00	848,00
0	K	R D3-01	Manipulace a osazení sochy	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
108	K	R D3-02	Ohrazení + lanová zábrana	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00
D D4 Rovnanina u potrubí č.4, zahrádkáři							7 419,60
106	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	3,600	2 061,00	7 419,60
D D5 Navýšení počtu latí oplocení hřiště							36 960,00
11	K	R 338-01	Dodávka + montáž dřevěného oplocení z hranolů a latí hoblovaných, výška 800mm, materiál modřínové dřevo + povrchová úprava opalování a okartáčování, vč. spojovacích prostředků - VCP navýšení počtu latí	sb	1,000	36 960,00	36 960,00
D D6 Změna materiálu na odolnější provedení lan							9 750,00
10	K	R 980-01	Dodávka + montáž lanové zábradlí v=1,0m (madlo a spodní rám - lano D30mm, výplň z lanové sítě - oko 100x100mm, lano D8mm) - VCP lana provedení Naturex	sb	1,000	9 750,00	9 750,00
D D7 Následná dvouletá péče - 87 ks dřevin							222 328,00
0	K	R D7-01	Následná dvouletá péče - 87 ks dřevin	sb	1,000	222 328,00	222 328,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

MNP č.01 - Revitalizace rybníků ve Výškovicích MNP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 9. 2021

Zadavatel:

SMO MěOb O-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vodostav Ostrava spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Sweco hydroprojekt

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-57 443,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-57 443,65	21,00%	-12 063,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-69 506,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

8

ko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

MNP č.01 - Revitalizace rybníků ve Výškovicích MNP

Místo:

Datum: 9. 9. 2021

Zadavatel: SMO MěOb O-Jih

Projektant: Sweco

Zhotovitel: Vodostav Ostrava spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-57 443,65

D1 - Zrušení kačírku pod oplocením

-57 443,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

MNP č.01 - Revitalizace rybníků ve Výškovicích MNP

Místo:

Datum: 9. 9. 2021

Zadavatel: SMO MěOb O-Jih

Projektant: Sweco

Zhotovitel: Vodostav Ostrava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-57 443,65

D		D1	Zrušení kačírku pod oplocením				-57 443,65
1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrčných homínách tř. 3	m3	-17,250	606,40	-10 460,40
20	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním fr 16-22mm	m2	-172,500	212,00	-36 570,00
22	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-172,500	49,70	-8 573,25
23	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	-10,000	184,00	-1 840,00